
 

 

  
  

OORRIIGGIINNAALLEE  
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale 
 
 

Numero 
del reg. 

6 
seduta 

del  
18-01-2022 

 

OGGETTO 

Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis 
lettera e) del D.Lgs. 267/2000 

 
 

L'anno  duemilaventidue il giorno  diciotto del mese di gennaio alle ore 17:40, la Giunta Comunale 
si è riunita nella Sala delle Adunanze del Comune di Preganziol, in modalità parzialmente telematica nel 
rispetto di quanto previsto dal Regolamento di Giunta Comunale approvato con Deliberazione n. 105 del 28 
luglio 2020: 

 

Galeano Paolo SINDACO   Presente 

Mestriner Stefano VICESINDACO   Presente in 
videoconferenza 

Bovo Riccardo ASSESSORE   Presente in 
videoconferenza 

Stocco Elena ASSESSORE   Presente 

Di Lisi Fabio ASSESSORE   Presente in 
videoconferenza 

Errico Susanna ASSESSORE   Presente in 
videoconferenza 

 
 
e con l’assistenza del SEGRETARIO GENERALE De Noni Paola 

 
Galeano Paolo, in qualità di SINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara 

aperta la riunione e invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 18-01-2022  -  pag. 2  -  Comune di Preganziol 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Richiamato il D.Lgs. 23 giugno 2011, n. 118 recante disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni e degli enti locali con il quale è stato avviato un nuovo 
sistema contabile armonizzato e sono stati definiti i principi contabili generali cui deve essere informata la 
nuova contabilità; 
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio Comunale n. 71 del 21.12.2021, esecutiva, con la quale è stato 
approvato il Bilancio di Previsione 2022/2024; 
 
Visto il P.E.G. (Piano Esecutivo di Gestione) 2022-2024, per la parte che riguarda l’articolazione contabile e 
l’assegnazione delle risorse finanziarie, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 258 del 
30.12.2021, dichiarata immediatamente eseguibile; 
 
Visti i seguenti provvedimenti che ridefiniscono l’esigibilità di lavori pubblici e relative forniture 
dell’esercizio finanziario 2021: 
- Deliberazione GC n. 259 del 30.12.2021 ad oggetto: “Manutenzione straordinaria ed efficientamento 

energetico, mediante sostituzione dei corpi illuminanti, della palestra di Sambughè, sita nell’omonima 
frazione, Via Sambughè n. 170. Approvazione in linea tecnica ed economica del progetto definitivo. 
CUP: D89J21023130004.”; 

- Deliberazione GC n. 260 del 30.12.2021 ad oggetto: “Lavori di miglioramento sismico ed 
efficientamento energetico – 1° Stralcio Palestra [61] Modifica imputazione Quadro Economico di 
spesa. CUP D89F18000540004.”; 

- Deliberazione GC n. 261 del 30.12.2021 ad oggetto: “Lavori di riqualificazione energetica presso la 
Scuola Primaria Giovanni XXIII attraverso interventi di ristrutturazione e risanamento conservativo. 
Aggiornamento progetto definitivo con suddivisione in due stralci, approvazione in linea tecnica del 
secondo stralcio. Approvazione del Quadro Economico del primo stralcio [64] CUP 
D82G20000030003”; 

- Deliberazione GC n. 262 del 30.12.2021 ad oggetto: “Approvazione aggiornamento progetto di 
fattibilità per l’intervento di Miglioramento idraulico in via Nazario Sauro a San Trovaso CUP: 
D87H21008570004”; 

- Deliberazione GC n. 263 del 30.12.2021 ad oggetto: “Lavori di miglioramento sismico ed 
efficientamento energetico (nZEB) della Scuola Primaria “R. Franchetti” di San Trovaso 2°Stralcio [138] 
- Approvazione Quadro economico - CUP D89J21009140003”; 

- Determinazione n. 16 del 17.01.2022 ad oggetto: “Variazione di esigibilità di spese e di entrata in conto 
capitale Settore IV”; 

 
Ravvisata la necessità di effettuare una variazione di bilancio, ai sensi dell’art. 175 comma 5-bis, lettera e) 
del D. Lgs. 267/2000, al fine di recepire le variazioni di esigibilità disposte dai citati provvedimenti che 
comportano: 
• la registrazione nel Fondo Pluriennale Vincolato del consuntivo 2021 dell’ammontare delle spese con 

esigibilità negli anni successivi a quello in cui è accertata l’entrata; 
• la conseguente registrazione nel bilancio di previsione 2022-2024 dell’incremento della voce di entrata 

del Fondo Pluriennale Vincolato al fine di garantire la copertura finanziaria degli stanziamenti di spesa 
oggetto di variazione di esigibilità; 

• la reimputazione delle spese già impegnate e delle entrate già accertate che le finanziano, non esigibili 
nell’esercizio finanziario 2021; 

 
Considerato che le suddette variazioni, per poter dar luogo ad effettivi fatti gestionali, devono costituire 
altresì oggetto di corrispondenti variazioni del P.E.G.;  
 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 18-01-2022  -  pag. 3  -  Comune di Preganziol 

 

Richiamato l’art. 175, comma 5-bis, lettera e) del D. Lgs. 267/2000 che attribuisce all’organo esecutivo la 
competenza a deliberare variazioni di bilancio riguardanti il fondo pluriennale vincolato di cui all’art. 3, 
comma 5 del D. Lgs. 23 giugno 2011, n. 118; 
 
Visto il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica e quello sulla regolarità contabile resi, dal 
Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 49, comma 1, dell’art. 147 bis, comma 1 del D.Lgs. 
18.08.2000, n. 267 e dell’art. 3 del vigente Regolamento dei controlli interni; 
 
Con l’assistenza giuridico-amministrativa del Segretario nei confronti degli organi dell’ente in ordine alla 
conformità dell’azione amministrativa alle leggi, allo statuto ed ai regolamenti, in applicazione di quanto 
previsto dall’art. 97, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267; 
 
Visto l’art. 125 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 che prevede la trasmissione ai Capigruppo consiliari, 
contestualmente alla pubblicazione all’Albo Pretorio, dell’elenco delle deliberazioni adottate dalla Giunta 
Comunale; 
 
Visti: 
- il T.U.E.L. approvato con D.Lgs 267/2000; 
- il vigente Regolamento di contabilità; 
- il D.Lgs. n. 165/2001;  
- lo Statuto Comunale;  
 
 
Ad unanimità di voti palesi e favorevoli;    
 
 

DELIBERA 
 

 
1) Di prendere atto dei provvedimenti di variazione di esigibilità in premessa citati; 

 
2) di approvare, ai sensi dell’art. dell’art. 175 comma 5-bis, lettera e) del D. Lgs. 267/2000 la 

variazione di bilancio rappresentata in allegato e conseguenti variazioni al vigente Piano Esecutivo 
di Gestione; 

 
3) di comunicare la presente deliberazione al Consiglio Comunale nella prima seduta consiliare utile e 

comunque entro il termine per l’approvazione del rendiconto, ai sensi dell’art. 13, c. 4 del 
Regolamento di Contabilità; 
  

 
Con separata votazione unanime e palese,   
 

DELIBERA 
 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4 – del 
D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
 

 
 
Responsabile del Procedimento: Bellini Sauro 
  

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 18-01-2022  -  pag. 4  -  Comune di Preganziol 

 

PARERI EX ARTT. 49 E 147 BIS, COMMA 1 DEL D.LGS. 267/2000 E ART. 3 DEL VIGENTE 
REGOLAMENTO DEI CONTROLLI INTERNI 

 
Il sottoscritto Responsabile dell’Unità di controllo tecnico amministrativo rilascia il proprio 
parere Favorevole in ordine alla regolarità tecnica attestante la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa della presente proposta di deliberazione- 
 
Addì 18-01-22 

IL RESP. DELL’ UNITÀ DI CONTROLLO TECNICO 
AMMINISTRATIVO 

De Noni Paola 

 

 
 

 
Il sottoscritto Facente Funzioni del Responsabile del Servizio Finanziario rilascia il proprio parere 
Favorevole in ordine alla regolarità contabile della presente proposta di deliberazione- 
 
Addì 18-01-22 

IL RESP. F.F. DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

De Noni Paola 

 
 

 



 

DELIBERA DI GIUNTA n. 6 del 18-01-2022  -  pag. 5  -  Comune di Preganziol 

 

Letto, approvato e sottoscritto: 

 

 IL SINDACO  IL SEGRETARIO GENERALE 
 Galeano Paolo De Noni Paola 

 

 
Atto originale firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i. 

 
 
 
 
 
 

 



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

VARIAZIONE NUMERO 32 DEL 31-12-2021
Descrizione:
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n. 6          Tipo 1  Giunta Comunale          del 18-01-2022

Tipo Variazione 8 Giunta art.175 c. 5bis e)

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO
CAPITALE

2021

2022

2023

0,00

0,00

0,00

3.815.443,07

0,00

0,00

0,00

3.857.942,97

0,00

0,00

0,00

0,00

3.815.443,07

3.857.942,97

0,00

E 4.02.01.01 Contributi agli investimenti da Amministrazioni Centrali 2021

2022

2023

Cassa

112.487,29

0,00

0,00

272.487,29

878.246,19

0,00

0,00

979.246,19

-415.285,58

415.285,58

0,00

-415.285,58

0,00

0,00

0,00

0,00

462.960,61

415.285,58

0,00

563.960,61

U 01.06-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

21.584,86

1.518.812,80

0,00

0,00

1.518.862,80

0,00

0,00

0,00

0,00

-1.394.154,78

1.394.154,78

0,00

-1.394.154,78

124.658,02

1.394.154,78

0,00

124.708,02

U 01.06-2.05 Altre spese in conto capitale 2021

2022

2023

Cassa

10.000,00

10.000,00

10.000,00

32.276,82

20.000,00

10.000,00

10.000,00

52.142,50

0,00

0,00

0,00

0,00

1.394.154,78

0,00

0,00

0,00

1.414.154,78

10.000,00

10.000,00

52.142,50

U 04.01-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

23.300,15

16.340,48

0,00

0,00

16.560,08

0,00

0,00

0,00

0,00

-6.955,16

6.955,16

0,00

-6.955,16

9.385,32

6.955,16

0,00

9.604,92

COMUNE DI PREGANZIOL (TV) VARIAZIONE NUMERO 32 Del 31-12-2021 Pagina 1 di 5



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

VARIAZIONE NUMERO 32 DEL 31-12-2021
Descrizione:
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n. 6          Tipo 1  Giunta Comunale          del 18-01-2022

Tipo Variazione 8 Giunta art.175 c. 5bis e)

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 04.01-2.05 Altre spese in conto capitale 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6.955,16

0,00

0,00

0,00

6.955,16

0,00

0,00

0,00

U 04.02-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2021

2022

2023

Cassa

1.048.687,29

0,00

0,00

1.099.383,61

2.900.767,91

0,00

0,00

2.900.767,91

0,00

0,00

0,00

0,00

-2.223.670,19

2.223.670,19

0,00

-2.223.670,19

677.097,72

2.223.670,19

0,00

677.097,72

U 04.02-2.05 Altre spese in conto capitale 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

33.637,46

0,00

0,00

33.637,46

0,00

0,00

0,00

0,00

1.853.384,61

0,00

0,00

0,00

1.887.022,07

0,00

0,00

33.637,46

U 05.02-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

1.581.500,00

0,00

0,00

1.581.500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-70.930,80

70.930,80

0,00

-70.930,80

1.510.569,20

70.930,80

0,00

1.510.569,20

U 05.02-2.03 Contributi agli investimenti 2021

2022

2023

Cassa

10.000,00

10.000,00

10.000,00

30.000,00

40.000,00

10.000,00

10.000,00

40.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-12.000,00

12.000,00

0,00

-12.000,00

28.000,00

22.000,00

10.000,00

28.000,00

COMUNE DI PREGANZIOL (TV) VARIAZIONE NUMERO 32 Del 31-12-2021 Pagina 2 di 5



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

VARIAZIONE NUMERO 32 DEL 31-12-2021
Descrizione:
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n. 6          Tipo 1  Giunta Comunale          del 18-01-2022

Tipo Variazione 8 Giunta art.175 c. 5bis e)

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 05.02-2.05 Altre spese in conto capitale 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82.930,80

0,00

0,00

0,00

82.930,80

0,00

0,00

0,00

U 06.01-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

46.128,20

130.000,00

0,00

0,00

130.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-130.000,00

130.000,00

0,00

-130.000,00

0,00

130.000,00

0,00

0,00

U 06.01-2.05 Altre spese in conto capitale 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

130.000,00

0,00

0,00

0,00

130.000,00

0,00

0,00

0,00

U 09.02-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

71.000,00

0,00

0,00

71.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-45.624,00

45.624,00

0,00

-45.624,00

25.376,00

45.624,00

0,00

25.376,00

U 09.02-2.05 Altre spese in conto capitale 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

45.624,00

0,00

0,00

0,00

45.624,00

0,00

0,00

0,00

COMUNE DI PREGANZIOL (TV) VARIAZIONE NUMERO 32 Del 31-12-2021 Pagina 3 di 5



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

VARIAZIONE NUMERO 32 DEL 31-12-2021
Descrizione:
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n. 6          Tipo 1  Giunta Comunale          del 18-01-2022

Tipo Variazione 8 Giunta art.175 c. 5bis e)

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

U 10.05-2.02 Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 2021

2022

2023

Cassa

0,00

425.000,00

425.000,00

1.217.116,86

1.554.586,52

425.000,00

425.000,00

1.610.931,81

0,00

0,00

0,00

0,00

-389.893,62

389.893,62

0,00

-389.893,62

1.164.692,90

814.893,62

425.000,00

1.221.038,19

U 10.05-2.05 Altre spese in conto capitale 2021

2022

2023

Cassa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

344.893,62

0,00

0,00

0,00

344.893,62

0,00

0,00

0,00

COMUNE DI PREGANZIOL (TV) VARIAZIONE NUMERO 32 Del 31-12-2021 Pagina 4 di 5



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

VARIAZIONE NUMERO 32 DEL 31-12-2021
Descrizione:
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n. 6          Tipo 1  Giunta Comunale          del 18-01-2022

Tipo Variazione 8 Giunta art.175 c. 5bis e)

E/U Cod. Bilancio Descrizione Anno Inziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2021 -415.285,58 -415.285,58 0,00

2022 4.273.228,55 4.273.228,55 0,00

2023 0,00 0,00 0,00

Cassa -415.285,58 -4.273.228,55 3.857.942,97

COMUNE DI PREGANZIOL (TV) VARIAZIONE NUMERO 32 Del 31-12-2021 Pagina 5 di 5



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO      32 DEL 31-12-2021
( Elenco operazioni comprese nella variazione )

Descrizione
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n.       6           Tipo   1  Giunta Comunale          del 18-01-2022
Tipo Variazione    8 Giunta art.175 c. 5bis e)

Miss. Prog. Mov. Tit. Capitolo Art. Numero Sub. Anno Tipo Data Anno 2021 Econ./Ridet. Anno 2022 Anno 2023 Anno 2024 Altri anni Fin. da

   0    0 ACC    4       1003     0    619      0 2021 CO 28-12-21 -370.285,58 0,00 370.285,58 0,00 0,00 0,00 FPV

   0    0 ACC    4       1003     0    620      0 2021 CO 28-12-21 -45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   1    6 IMP    2      10785     0   1264      0 2021 CO 22-12-21 -6.028,78 0,00 6.028,78 0,00 0,00 0,00 FPV

   1    6 IMP    2      11302     1   1379      0 2020 CO 31-12-20 -7.651,33 0,00 7.651,33 0,00 0,00 0,00 FPV

   1    6 IMP    2      11302     3   1380      0 2020 CO 31-12-20 -1.380.474,67 0,00 1.380.474,67 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    1 IMP    2      11310     0   1303      0 2021 CO 24-12-21 -6.087,80 0,00 6.087,80 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    1 IMP    2      11310     0   1313      0 2021 CO 28-12-21 -867,36 0,00 867,36 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13200     0    518      1 2021 CO 17-05-21 -2.332,00 0,00 2.332,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13200     0    518      3 2021 CO 09-06-21 -1.484,00 0,00 1.484,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13200     0    768      0 2021 CO 02-08-21 -19.282,70 0,00 19.282,70 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13200     0   1336      0 2021 CO 31-12-21 -239.278,12 0,00 239.278,12 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13200     6   1337      0 2021 CO 31-12-21 -47.000,00 0,00 47.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13200     8   1338      0 2021 CO 31-12-21 -150.000,00 0,00 150.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13215     0    519      0 2021 CO 10-05-21 -259,80 0,00 259,80 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13215     0    519      1 2021 CO 07-06-21 -126.726,33 0,00 126.726,33 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13215     0    519      2 2021 CO 10-06-21 -490,72 0,00 490,72 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13215     0   1266      0 2021 CO 22-12-21 -96.040,06 0,00 96.040,06 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13215     0   1339      0 2021 CO 31-12-21 -228.126,47 0,00 228.126,47 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13215     0   1344      0 2021 CO 31-12-21 -146.705,94 0,00 146.705,94 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13216     0    517      2 2021 CO 10-06-21 -18.270,72 0,00 18.270,72 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13216     0    517      3 2021 CO 10-06-21 -1.189,28 0,00 1.189,28 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13216     0   1345      0 2021 CO 31-12-21 -253.398,86 0,00 253.398,86 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13216     0   1350      0 2021 CO 31-12-21 -370.285,58 0,00 370.285,58 0,00 0,00 0,00 ACC

   4    2 IMP    2      13217     0    520      0 2021 CO 10-05-21 -32.323,63 0,00 32.323,63 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13217     0    520      1 2021 CO 16-06-21 -3.806,40 0,00 3.806,40 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13217     0   1346      0 2021 CO 31-12-21 -26.013,56 0,00 26.013,56 0,00 0,00 0,00 FPV

Pag.1



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO      32 DEL 31-12-2021
( Elenco operazioni comprese nella variazione )

Descrizione
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n.       6           Tipo   1  Giunta Comunale          del 18-01-2022
Tipo Variazione    8 Giunta art.175 c. 5bis e)

Miss. Prog. Mov. Tit. Capitolo Art. Numero Sub. Anno Tipo Data Anno 2021 Econ./Ridet. Anno 2022 Anno 2023 Anno 2024 Altri anni Fin. da

   4    2 IMP    2      13217     0   1348      0 2021 CO 30-12-21 -16.495,60 0,00 16.495,60 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13217     0   1349      0 2021 CO 30-12-21 -1.060,40 0,00 1.060,40 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     0   1375      0 2020 CO 31-12-20 -140.000,00 0,00 140.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     1   1295      0 2020 CO 21-12-20 -16.055,83 0,00 16.055,83 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     1   1296      0 2020 CO 21-12-20 -4.013,96 0,00 4.013,96 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     1   1376      0 2020 CO 31-12-20 -9.599,63 0,00 9.599,63 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     1   1376      1 2020 CO 03-02-21 -4.821,44 0,00 4.821,44 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     1   1376      2 2020 CO 25-03-21 -2.549,80 0,00 2.549,80 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     1   1376      4 2020 CO 17-05-21 -4.647,81 0,00 4.647,81 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     1   1376      5 2020 CO 07-06-21 -125.136,41 0,00 125.136,41 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     1   1376      6 2020 CO 09-06-21 -2.957,70 0,00 2.957,70 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     1   1376      7 2020 CO 16-06-21 -1.903,20 0,00 1.903,20 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     1   1376      8 2020 CO 27-09-21 -26.493,50 0,00 26.493,50 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     1   1376      9 2020 CO 29-09-21 -4.800,40 0,00 4.800,40 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     1   1376     10 2020 CO 22-12-21 -2.030,08 0,00 2.030,08 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     1   1376     11 2020 CO 22-12-21 -507,52 0,00 507,52 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     1   1376     12 2020 CO 27-12-21 -37.957,74 0,00 37.957,74 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     2   1377      0 2020 CO 31-12-20 -40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   4    2 IMP    2      13450     9   1378      0 2020 CO 31-12-20 -19.625,00 0,00 19.625,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   5    2 IMP    2      11315     0    877      0 2021 CO 13-09-21 -69.784,00 0,00 69.784,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   5    2 IMP    2      11990     0     17      0 2019 CO 09-01-19 -10.000,00 0,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   5    2 IMP    2      11990     0    497      0 2018 CO 17-04-18 -2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   5    2 IMP    2      14400     0    751      0 2021 CO 22-07-21 -1.146,80 0,00 1.146,80 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      15010     6   1263      0 2021 CO 22-12-21 -20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      15010     6   1335      0 2021 CO 31-12-21 -47.000,00 0,00 47.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      15020     0   1105      0 2021 CO 19-11-21 -1.048,90 0,00 1.048,90 0,00 0,00 0,00 FPV

Pag.2



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO      32 DEL 31-12-2021
( Elenco operazioni comprese nella variazione )

Descrizione
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n.       6           Tipo   1  Giunta Comunale          del 18-01-2022
Tipo Variazione    8 Giunta art.175 c. 5bis e)

Miss. Prog. Mov. Tit. Capitolo Art. Numero Sub. Anno Tipo Data Anno 2021 Econ./Ridet. Anno 2022 Anno 2023 Anno 2024 Altri anni Fin. da

   6    1 IMP    2      15020     0   1105      1 2021 CO 24-11-21 -53.831,28 0,00 53.831,28 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      15020     0   1105      2 2021 CO 25-11-21 -7.845,82 0,00 7.845,82 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      15020     0   1105      3 2021 CO 30-11-21 -30,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   6    1 IMP    2      15020     0   1105      4 2021 CO 30-11-21 -244,00 0,00 244,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   9    2 IMP    2      18105     0    654      0 2021 CO 29-06-21 -624,00 0,00 624,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   9    2 IMP    2      18108     0   1257      0 2021 CO 21-12-21 -3.172,00 0,00 3.172,00 0,00 0,00 0,00 FPV

   9    2 IMP    2      18108     0   1319      0 2021 CO 30-12-21 -41.828,00 0,00 41.828,00 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      11302    16   1526      0 2018 CO 27-12-18 -2.823,95 0,00 2.823,95 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      11302    16   1526      1 2018 CO 04-09-19 -5.018,60 0,00 5.018,60 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      11302    16   1526      3 2018 CO 30-07-20 -15.012,03 0,00 15.012,03 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      11302    16   1526      8 2018 CO 06-12-21 -1.281,24 0,00 1.281,24 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15905     0   1382      0 2020 CO 31-12-20 -40.000,00 0,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15905     3   1383      0 2020 CO 31-12-20 -10.884,34 0,00 10.884,34 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15905     7   1312      0 2020 CO 22-12-20 -2.301,48 0,00 2.301,48 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15905     7   1381      0 2020 CO 31-12-20 -57.156,24 0,00 57.156,24 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15905     8   1384      0 2020 CO 31-12-20 -20.000,00 0,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15905    12    804      2 2021 CO 13-09-21 -45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 ACC

  10    5 IMP    2      15905    12   1351      1 2021 CO 31-12-21 -45.000,00 0,00 45.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15905    12   1385      0 2020 CO 31-12-20 -16.098,60 0,00 16.098,60 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15905    14    803      0 2021 CO 10-08-21 -1.281,00 0,00 1.281,00 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15905    14    805      0 2021 CO 10-08-21 -7.592,19 0,00 7.592,19 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15905    14    805      1 2021 CO 13-09-21 -10.242,81 0,00 10.242,81 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15905    14   1168      0 2021 CO 02-12-21 -11.000,00 0,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15905    14   1223      0 2021 CO 13-12-21 -53.976,48 0,00 53.976,48 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15905    14   1223      1 2021 CO 16-12-21 -10.023,52 0,00 10.023,52 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15905    14   1343      0 2021 CO 31-12-21 -18.372,40 0,00 18.372,40 0,00 0,00 0,00 FPV

Pag.3



 COMUNE DI PREGANZIOL

  VARIAZIONE  NUMERO      32 DEL 31-12-2021
( Elenco operazioni comprese nella variazione )

Descrizione
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n.       6           Tipo   1  Giunta Comunale          del 18-01-2022
Tipo Variazione    8 Giunta art.175 c. 5bis e)

Miss. Prog. Mov. Tit. Capitolo Art. Numero Sub. Anno Tipo Data Anno 2021 Econ./Ridet. Anno 2022 Anno 2023 Anno 2024 Altri anni Fin. da

  10    5 IMP    2      15905    14   1386      0 2020 CO 31-12-20 -2.439,34 0,00 2.439,34 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15925     3   1441      4 2019 CO 22-05-20 -225,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15925     8   1486      0 2018 CO 20-12-18 -400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15925     8   1486     15 2018 CO 09-02-21 -440,00 0,00 440,00 0,00 0,00 0,00 FPV

  10    5 IMP    2      15928     0    524      0 2021 CO 11-05-21 -13.324,40 0,00 13.324,40 0,00 0,00 0,00 FPV

TOTALE ENTRATE (*) -415.285,58 0,00 415.285,58 0,00 0,00 0,00

TOTALE USCITE (*) -4.273.228,55 0,00 4.273.228,55 0,00 0,00 0,00

(*) I totali entrate e uscite delle economie non comprendono le variazioni per economie relative a sub-accertamenti e sub-impegni

Pag.4



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 18-01-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n. 6          Tipo 1  Giunta Comunale          del 18-01-2022

Tipo Variazione 8 Giunta art.175 c. 5bis e)

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

E 3 0 FONDO PLURIENNALE VINCOLATO
PER SPESE C/CAPITALE

0.00.00.00.000 2022 0,00 0,00 3.857.942,97 0,00 3.857.942,97

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Cassa 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
E 1003 0 CONTRIBUTO STATO PER

INVESTIMENTI
4.02.01.01.001 2022 90.000,00 90.000,00 415.285,58 0,00 505.285,58

2023 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

2024 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 90.000,00 550.435,57 0,00 0,00 550.435,57
U 10785 0 ARREDI PER UFFICI COMUNALI

(FINANZIAMENTO AVANZO LIBERO
)

01.06-2.02.01.03.000 2022 0,00 0,00 0,00 6.028,78 6.028,78

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 0,00 6.028,78 0,00 0,00 6.028,78
U 11302 1 MANUTENZIONE STRAORD. BENI

PATRIMONIALI: MUNICIPIO E SEDI
STACCATE (FINANZIAMENTO
AVANZO INVESTIMENTI )

01.06-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 7.651,33 7.651,33

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 17.791,97 17.791,97 0,00 0,00 17.791,97
U 11302 3 MANUTENZIONE STRAORD. BENI

PATRIMONIALI: MUNICIPIO E SEDI
STACCATE (FIN.  AVANZO LIBERO)

01.06-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 1.380.474,67 1.380.474,67

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 1.426.804,63 1.426.804,63 0,00 0,00 1.426.804,63

COMUNE DI PREGANZIOL (TV) VARIAZIONE NUMERO 4 Del 18-01-2022 Pagina 1 di 8



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 18-01-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n. 6          Tipo 1  Giunta Comunale          del 18-01-2022

Tipo Variazione 8 Giunta art.175 c. 5bis e)

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 11302 16 MANUTENZIONE STRAORDINARIA
BENI PATRIMONIALI: STRADE,
PIAZZE E MARCIAPIEDI
(FINANZIAMENTO AVANZO AMM.)

10.05-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 24.135,82 24.135,82

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 120.569,65 112.015,31 0,00 0,00 112.015,31
U 11310 0 ACQUISTO ATTREZZATURE PER

SCUOLE MATERNE  (AVANZO
LIBERO)

04.01-2.02.01.05.999 2022 0,00 0,00 0,00 6.955,16 6.955,16

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 0,00 6.955,16 0,00 0,00 6.955,16
U 11315 0 MANUTENZIONE STRAORDINARIA

BENI PATRIMONIALI: CENTRI
SOCIALI (FIN. AVANZO AMM.
LIBERO)

05.02-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 69.784,00 69.784,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 72.385,00 72.385,00 0,00 0,00 72.385,00
U 11990 0 CONTRIBUTO PER OPERE DI

CULTO (ONERI)
05.02-2.03.04.01.000 2022 10.000,00 10.000,00 0,00 12.000,00 22.000,00

2023 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

2024 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 22.000,00 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
U 13200 0 INTERVENTI SU SCUOLE

ELEMENTARI (FIN. ONERI
URBANIZZAZIONE)

04.02-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 262.376,82 262.376,82

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 117.798,70 262.376,82 0,00 0,00 262.376,82

COMUNE DI PREGANZIOL (TV) VARIAZIONE NUMERO 4 Del 18-01-2022 Pagina 2 di 8



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 18-01-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n. 6          Tipo 1  Giunta Comunale          del 18-01-2022

Tipo Variazione 8 Giunta art.175 c. 5bis e)

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 13200 6 INTERVENTI SU SCUOLE
ELEMENTARI (FIN. SVINCOLI OBBL.
CONV.)

04.02-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 47.000,00 47.000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 0,00 47.000,00 0,00 0,00 47.000,00
U 13200 8 INTERVENTI SU SCUOLE

ELEMENTARI (FIN. AVANZO
ECONOMICO)

04.02-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 150.000,00 150.000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 0,00 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
U 13215 0 INTERVENTI SCUOLA ELEMENTARE

( FIN. AVANZO DI AMM. LIBERO)
04.02-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 598.349,32 598.349,32

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 159.092,85 598.349,32 0,00 0,00 598.349,32
U 13216 0 INTERVENTI SCUOLA ELEMENTARE

( TRASFERIMENTO STATO )
04.02-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 643.144,44 643.144,44

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 19.460,00 643.144,44 0,00 0,00 643.144,44
U 13217 0 INTERVENTI SCUOLA ELEMENTARE

( FIN. AVANZO AMM. DESTINATO
AGLI INV. )

04.02-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 79.699,59 79.699,59

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 79.699,59 79.699,59 0,00 0,00 79.699,59

COMUNE DI PREGANZIOL (TV) VARIAZIONE NUMERO 4 Del 18-01-2022 Pagina 3 di 8



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 18-01-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n. 6          Tipo 1  Giunta Comunale          del 18-01-2022

Tipo Variazione 8 Giunta art.175 c. 5bis e)

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 13450 0 INTERVENTI SU SCUOLA MEDIA
(FIN.  ONERI DI URBANIZZAZIONE )

04.02-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 140.000,00 140.000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 140.000,00 140.000,00 0,00 0,00 140.000,00
U 13450 1 INTERVENTI SU SCUOLA MEDIA

(FIN. AVANZO DESTINATO AGLI
INVESTIMENTI )

04.02-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 243.475,02 243.475,02

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 358.865,02 243.475,02 0,00 0,00 243.475,02
U 13450 2 INTERVENTI SU SCUOLA MEDIA

(FIN.  AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE )

04.02-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 40.000,00 40.000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
U 13450 9 INTERVENTI SU SCUOLA MEDIA

(FIN.SVINCOLO O.C.)
04.02-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 19.625,00 19.625,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 19.625,00 19.625,00 0,00 0,00 19.625,00
U 14400 0 ATTREZZATURE PER BIBLIOTECA (

FIN. AVANZO DI AMM. LIBERO)
05.02-2.02.01.03.000 2022 0,00 0,00 0,00 1.146,80 1.146,80

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 1.146,80 1.146,80 0,00 0,00 1.146,80

COMUNE DI PREGANZIOL (TV) VARIAZIONE NUMERO 4 Del 18-01-2022 Pagina 4 di 8



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 18-01-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n. 6          Tipo 1  Giunta Comunale          del 18-01-2022

Tipo Variazione 8 Giunta art.175 c. 5bis e)

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 15010 6 INTERVENTI SU IMPIANTI SPORTIVI
( FIN. AVANZO DI AMM  LIBERO )

06.01-2.02.01.09.013 2022 0,00 0,00 0,00 67.000,00 67.000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 0,00 67.000,00 0,00 0,00 67.000,00
U 15020 0 INTERVENTI SU IMPIANTI SPORTIVI

E PALESTRE  RILEVANTE  I.V.A. -
(FIN. AVANZO LIBERO )

06.01-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 63.000,00 63.000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 0,00 63.000,00 0,00 0,00 63.000,00
U 15905 0 INTERVENTI SU VIABILITA' ( FIN.

ONERI DI URBANIZZAZIONE)
10.05-2.02.01.09.000 2022 60.000,00 60.000,00 0,00 40.000,00 100.000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 330.000,00 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 100.000,00 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
U 15905 3 INTERVENTI SU VIABILITA'  (FIN.

REGIONE)
10.05-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 10.884,34 10.884,34

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 10.884,34 10.884,34 0,00 0,00 10.884,34
U 15905 7 INTERVENTI SU VIABILITA' (FIN.

AVANZO AMM. INVESTIMENTI )
10.05-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 59.457,72 59.457,72

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 65.290,23 59.457,72 0,00 0,00 59.457,72

COMUNE DI PREGANZIOL (TV) VARIAZIONE NUMERO 4 Del 18-01-2022 Pagina 5 di 8



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 18-01-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n. 6          Tipo 1  Giunta Comunale          del 18-01-2022

Tipo Variazione 8 Giunta art.175 c. 5bis e)

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 15905 8 INTERVENTI SU VIABILITA' (FIN.
SVINCOLI OBBL. CONV.)

10.05-2.02.01.09.000 2022 20.000,00 20.000,00 0,00 20.000,00 40.000,00

2023 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

2024 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 40.000,00 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
U 15905 12 INTERVENTI SU VIABILITA' ( FIN.

TRASF. STATO)
10.05-2.02.01.09.000 2022 90.000,00 90.000,00 0,00 106.098,60 196.098,60

2023 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

2024 90.000,00 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 286.098,60 196.098,60 0,00 0,00 196.098,60
U 15905 14 INTERVENTI SU VIABILITA' ( FIN.

AVANZO DI AMM. LIBERO )
10.05-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 114.927,74 114.927,74

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 42.379,34 116.245,34 0,00 0,00 116.245,34
U 15925 3 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE

TERRAGLIO  ( ONERI
URBANIZZAZIONE )

10.05-2.02.01.09.000 2022 270.000,00 270.000,00 0,00 225,00 270.225,00

2023 330.000,00 330.000,00 0,00 0,00 330.000,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 270.225,00 270.225,00 0,00 0,00 270.225,00
U 15925 8 COSTRUZIONE PISTA CICLABILE

TERRAGLIO  ( FIN. AVANZO DI
AMMINISTRAZIONE )

10.05-2.02.01.09.000 2022 0,00 0,00 0,00 840,00 840,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 54.930,15 52.377,91 0,00 0,00 52.377,91

COMUNE DI PREGANZIOL (TV) VARIAZIONE NUMERO 4 Del 18-01-2022 Pagina 6 di 8



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 18-01-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n. 6          Tipo 1  Giunta Comunale          del 18-01-2022

Tipo Variazione 8 Giunta art.175 c. 5bis e)

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

U 15928 0 PROGETTAZIONE  PISTA CICLABILE
( FIN. AVANZO DI AMM. LIBERO )

10.05-2.02.03.05.000 2022 0,00 0,00 0,00 13.324,40 13.324,40

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 13.324,40 13.324,40 0,00 0,00 13.324,40
U 18105 0 ACQUISTO ATTREZZATURE PER

AREE VERDI ( FIN. AVANZO DI AMM.
LIBERO)

09.02-2.02.01.05.000 2022 0,00 0,00 0,00 624,00 624,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 624,00 624,00 0,00 0,00 624,00
U 18108 0 MANUTEZIONE STRAORDINARIA

PER AREE VERDI ( FIN. AVANZO DI
AMM. LIBERO)

09.02-2.02.01.09.999 2022 0,00 0,00 0,00 45.000,00 45.000,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ING. ALESSANDRO MAZZERO Cassa 0,00 45.000,00 0,00 0,00 45.000,00

COMUNE DI PREGANZIOL (TV) VARIAZIONE NUMERO 4 Del 18-01-2022 Pagina 7 di 8



COMUNE DI PREGANZIOL (TV)

VARIAZIONE NUMERO 4 DEL 18-01-2022
(Dettaglio dei capitoli - con l'indicazione del responsabile)

Descrizione:
Variazione di bilancio di esigibilità della spesa ai sensi dell'art. 175, comma 5-bis lettera e) del D.Lgs. 267/2000

ATTO n. 6          Tipo 1  Giunta Comunale          del 18-01-2022

Tipo Variazione 8 Giunta art.175 c. 5bis e)

E/U Capitolo Art. Descrizione
Responsabile del

capitolo
Responsabile del centro di

incasso/spesa
Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE ASSESTATO

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I
2022 4.273.228,55 4.273.228,55 0,00
2023 0,00 0,00 0,00
2024 0,00 0,00 0,00
Cassa 0,00 0,00 0,00

COMUNE DI PREGANZIOL (TV) VARIAZIONE NUMERO 4 Del 18-01-2022 Pagina 8 di 8



 
___________________________________________________________________________ 
ESECUTIVITÀ 
La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 15-02-2022 per il decorso termine di 10 
giorni dalla pubblicazione ai sensi dell’art.134, della Legge n.267/00. 
 
Impronta informatica della deliberazione: cf0f6c6d05c00d88ccf09d75c2252136 
 
Lì,  15-02-2022 
 IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 



___________________________________________________________________________ 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica, su conforme dichiarazione del messo che la presente deliberazione viene pubblicata 
all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi ai sensi dell’art.124, comma 1 della Legge n.267/00  
 
Impronta informatica della deliberazione: cf0f6c6d05c00d88ccf09d75c2252136 
 
Addì,  04-02-2022 

 IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI 

  
 
 


